
  

Turvallisuusvalvoja

  TURVALLISUUSALA | TURVALLISUUSALAN PERUSTUTKINTO  

Turvallisuus syntyy tekemällä. Turvallisuusalan palveluvalmiita ammattilaisia tarvitaan monipuolisissa
ympäristöissä ja tehtävissä.

Tutkintotyyppi Perustutkinto

Hakuaika 18.02.2025 - 18.03.2025

Opintojen laajuus 180 (osp)

Opintojen kesto Opintojen kesto noin 3 vuotta.

Opiskelutapa Lähiopiskelu

Paikkakunta Joensuu

Kampus Joensuu Peltola

Lähipäivät Opetusta ja ohjausta on arkisin, pääsääntöisesti

klo 8 ja 15 välillä. Aikataulut vaihtelevat tutkinnon

osittain. 

  

Kenelle

Voit hakea koulutukseen, jos olet peruskoulun tänä vuonna tai aikaisemmin päättänyt oppivelvollinen.
Ala sopii sinulle, jos olet asiakaspalveluhenkinen ja sinulla on hyvät vuorovaikutustaidot. Olet
rauhallinen, luotettava ja sinulla on hyvä paineensietokyky.

Koulutuksen sisältö

Turvallisuus syntyy tekemällä. Turvallisuusalan palveluvalmiita ammattilaisia tarvitaan monipuolisissa
ympäristöissä ja tehtävissä.
Turvallisuusvalvojana olet vastuussa turvallisuuden ylläpitämisestä ja valvonnasta tietyllä alueella tai
tilassa.

Tutkinnon perusteet
  

Perustiedot

Kielitaito
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https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/7659530/tiedot


Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 5 taitotaso C1.1
Taitavan kielitaidon perustaso.

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

Terveydentila

Tutkinnossa on toimintakykyyn ja terveydentilaan liittyviä vaatimuksia. Terveydentilavaatimuksilla
varmistetaan, että terveydentilasi ja toimintakykysi riittävät alan opintoihin oppilaitoksessa ja
työpaikalla. Opiskelijan terveydentila tai toimintakyky ei saa vaarantaa asiakkaiden, potilaiden,
työntekijöiden tai muiden opiskelijoiden turvallisuutta.

Jo hakuvaiheessa on hyvä tarkistaa, onko koulutuksessa vaatimuksia, jotka saattavat estää
opiskelijaksi valinnan tai tutkinnon suorittamisen. Keskustele tilanteestasi tarvittaessa
terveydenhoitajan, lääkärin tai Riverian opiskeluhuollon henkilöstön kanssa.

On hakijan etu, että häntä ei valita sellaiseen koulutukseen, jossa hän ei terveydentilansa tai
toimintakykynsä vuoksi voisi opiskella tai toimia työpaikalla.

Lisätietoja terveydentilavaatimuksista Opintopolku.fi -palvelussa Hakijan terveys ja toimintakyky

Lisätietoja terveydentilan arvioinnista hakuvaiheessa.

Työskentely allalla vaatii hyvää fyysistä ja psyykkistä kuntoa.

Kustannukset

Oppivelvollisille opiskelu on maksutonta.

  

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis
jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Turvallisuusvalvojana työskentelet teollisuuden ja palveluorganisaatioiden turvallisuusvalvonnassa,
vartiointiliikkeiden sekä valtion ja kuntien palveluksessa.
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